Eroffnungsmatch
BSV

Rangliste

Sonntag 17. Oktober 2021

Ruscheiln
Gewehr 10m und Pistole 10m
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BUndner Schiesssportverband
Federaziun Griscchuna dal $Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

BsY

Rangliste Eroffnungsmatch Gewehr 10m 2021 Ruschein  17.10.2021
Luftgewehr Elite und U21 stehend frei
Name, Vorname Jg Wohnort Stehend Total Rang
*Tomaschett Annina 00 Trun 103.1 103.0 100.7 103.5 103.3 103.9 617.5 1 38
Tomascheftt Elena 96 Rabius 101.3 102.8 100.9 100.9 102.9 102.5 611.3 2 38
Tomaschett Andri 96 Trun 99.7 100.6 100.0 99.8 103.0 101.2 604.3 3 30
*Tomaschett Nicolas 92 Rabius 98.5 101.0 99.0 100.3 | 100.8 | 102.3 601.9 4 20
Wolf Chris 01 Trun 98.6 101.4 99.0 97.9 96.3 95.5 588.7 5 25
Tomaschett Gianna 98 Disentis DNS
Petschen Leandro 98 Trun DNS
*Vorgeschossen
Luftpistole Elite Stehend frei
Name, Vorname Jg Wohnort Stehend Total Rang
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BUndner Schicsssportverband B IV
Federaziun Grischuna dal Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Rangliste Eroffnungsmatch Gewehr 10m 2021 Ruschein  17.10.2021

Luftgewehr Stehend aufgelegt

Name, Vorname

Rota Allesandro

Rieder Hans-Peter

Derungs Corsin

Murbach Marco
Magreth Yvonne

Chiesa Ezio
Sgier Guido
Ciapponi Mattia
Caduff Ignaz
Spinas Rafael
Caviezel Placi
Maissen Alfons

Graubilindner
Kantonalbank

Jg

65
56
61
58
62
56
46
73
45
70
62
64

Wohnort Stehend Total Rang
Vicosoprano 1044 | 104.2 | 105.0 313.6 1 25
Maloja 103.3 [ 103.3 | 103.3 309.9 2 19
Camuns 103.1 102.7 | 103.6 309.4 3 23
Silvaplana 101.1 104.1 103.4 308.6 4 22
Castrisch 102.3 [ 1020 | 101.8 306.1 5 17
Maloja 102.5 [ 100.6 | 102.0 305.1 6 17
Sagogn 102.6 | 100.4 | 102.0 305.0 7 16
Casaccia 97.0 104.0 | 103.5 304.5 8 16
Ruschein 98.8 101.8 | 103.5 304.1 9 16
Vicosoprano 100.9 [ 102.4 | 100.1 303.4 10 19
Camuns DNS

Surrein DNS
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